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LOTE 1 - HOMOLOGADO • 25/11/2022 09:24:59
LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ACST12FR4-02

Descrição: AR CONDICIONADO SPLT 12.000 - FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS: BAIXO RUÍDO, DESUMIFICAÇÃO, FILTRO
ANTIVÍRUS, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE
TEMPERATURA. VOLTAGEM 220V, CONTElllDO DA EMBALAGEM. UNIDADE EVAPORADORA, (01) UM CONTROLE REMOTO,
KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO. FUNÇÃO SLEEP, SELO PROCEL A, COM CLASSIFICAÇÃO O INMETRO, NOME DO
FABRICANTE E COM GARANTIA MÍNIMA DE (01) UM ANO.
Quantidade; 11 Valor Unit.: 1.574,26 Valor Total: 17.316,86

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai ME

1 GO ATACADISTA LTDA 024 44.060.520/0001-65 2.475,00 1.574,26 Sim

2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 097 03.829.590/0001-58 2.475,00 1.770,00 Sim

3 COMERCIAL SOARES NS LTDA 027 13.485.158/0001-40 2.475,00 2.046,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 033 20.008.831/0001-17 2.475,00 2.050,00 Sim

5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 012 38.333.439/0001-09 2.475,00 2.099,99 Sim

6 CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 031 40.788.915/0001-28 2.475,00 2.100,00 Sim

7 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 010 19.831.793/0001-19 2.475,00 2.145,00 Sim

8 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 092 19.255.771/0001-58 2.475,00 2.175,33 Sim

9 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 085 30.607.801/0001-80 2.475,00 2.183,99 Sim

10 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 049 00.563.949/0001-08 2.475,00 2.309,00 Sim

11 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 072 24.710.087/0001-59 2.475,00 2.310,00 Sim

12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 028 40.501.673/0001^0 2.472,50 2.398,99 Sim

13 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 066 07.670.358/0001-70 2.475,00 2.400,00 Sim

14 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 026 11.093.169/0001-50 2.475,00 2.475,00 Sim

15 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 007 22.523.994/0001-63 2.475,00 2.475,00 Sim

16 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 088 43.570.564/0001-72 2.475,00 2.475,00 Sim

17 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 045 30.892.220/0001-38 2.475,00 2.475,00 Sim

18 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 029 40.219.546/0001-52 2.475,00 2.475,00 Sim

19 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 065 03.894.963/0001-74 3.214,05 3.214,05 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 • HOMOLOGADO • 25/11/2022 09:24:59
LOTE 2
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município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNO Marca: phiico Modelo: PAC18000FM9
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 - TIPO SPLIT; CICLO DE AR: QUENTE/FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGEFtAÇAO:
18000 BTU/H E 5275W; POTÊNCIA MÁXIMA: 1628W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V; CORRENTE ELÉTRICA DE
REFRIGERAÇÃO (AMPERES) 10.5; CICLO: FRIO; VAZÃO DE AR (M'/H) 780; GÁS REFRIGERANTE: R-410'; CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA (INMETRO): A; POSSUIR SERPETINA COM TUBO DE COBRE; UTILIZAR GÁS ECOLÓGICO R410A; TIPO DO
CONDENSADOR: HORIZONTAL; TIPO TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: ROTATIVO: CONSUMO DE ENERGIA PROCEL
(KWH/MÊS) 33; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO) AUTOMÃTICO; NiVEL DE RUÍDO INTERNO:
43DB/A; NÍVEL DE RUÍDO EXTERNO: 54DB/A; COR DA EVAPORADORA: BRANCO; REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO;
DISPLAY COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE
MAIS PRECISO, PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA; FUNÇOES: SLEEP, SWING, TURBO E TIMER; FILTRO
ANTIBACTERIANO; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL; ACOMPANHAR MANUAL DE
INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO
FORNECEDOR: 12 (DOZE) MESES. COM CERTIFICAÇÃO A DO PROCEUINMETRO.
Quantidade: 2 Valor Unlt.: 3.292,30 Valor Total: 6.584,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 070 19.831.793/0001-19 3.396,55 3.292,30 Sim

2 GO ATACADISTA LTDA 005 44.060.520/0001-65 3.396,55 3.292,34 Sim

3 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 072 07.670.358/0001-70 3.396,55 3.299,90 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 040 11.093.169/0001-50 3.396,00 3.309,49 Sim

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 027 40.501.673/0001 ̂ 0 3.393.12 3.389,81 Sim

6 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 001 00.563.949/0001-08 3.396,55 3.395,99 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 064 40.219.546/0001-52 3.396,55 3.396,55 Sim

8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 024 43.570.564/0001-72 3.396,55 3.396,55 Sim

9 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 066 19.255.771/0001-58 3.396,55 3.396,55 Sim

10 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 089 24.710.087/0001-59 3.396,55 3.396,55 Sim

11 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 093 03.894.963/0001-74 5.844,74 5.844,74 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 006 40.788.915/0001-28 3.396,55 2.294,00 Sim

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 032 30.607.801/0001-80 3.396,55 2.294,20 Sim

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 068 03.829.590/0001-58 3.396^00

INABILITADOS

2.699,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 09:24:59
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
itiSn Unidade: UND Marca: PANDIN - 408SL Modelo: PANDIN - 408SL
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DUAS PORTAS - ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS, FECHADURA E TRÊS PRATELEIRAS
FORMANDO QUATRO VÃOS. DIMENSÕES: DE 1300 A 1900 MM (ALTURA) X 450 A 500 MM (PROFUNDIDADE) X 800 MM
(LARGURA)' CHAPAS DE AÇO SAE 1010/1020; CORPO E PORTAS EM CHAPA 22 (0,75 MM); PRATELEIRAS E REFORÇO DAS
PORTAS EM CHAPA 20 (0,90 MM); BASE EM CHAPA 18 (1,25 MM); DOBRADIÇAS EM CHAPA 14 (1,9 MM); AS TRÊS
PRATELEIRAS DEVEM SER REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS; DOBRADIÇAS INTERNAS COM NO MÍNIMO 75 MM DE ALTURA, NO
MÍNIMO TRÊS UNIDADES POR PORTA, NÃO PODEM SER VISÍVEIS NA PARTE EXTERIOR DO MÕVEL; PUXADORES
INTEIRAMENTE METÁLICOS, DE LIGA NÃO FERROSA, CROMADOS OU NIQUELADOS; FECHADURA DE TAMBOR
CILÍNDRICO. MÍNIMO DE UMA DUPLICATA DA CHAVE. . o «n
Quantidade: 12 Valor Unit.: 710,00 Valor Total: 8.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 25/11/2022 09:54:46
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município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 061 03.829.590/0001-58 990.00 710.00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 073 09.485.574/0001-71 990.58 792.01 Não

3 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 097 07.670.358/0001-70 990.58 989.00 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 058 11.093.169/0001-50 990.00 990.00 Sim

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 021 19.255.771/0001-58 990.58 990.58 Sim

6 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 014 03.894.963/0001-74 1.529.00 1.529.00 Não

DESCLASSiFiCADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO • 25/11/2022 09:24:59
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: OFFICE Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA. ENCOSTO COM ESTRUTURA DO CHASSI DE POLIPROPILENO INJETADO COM
ALETAS DE REFORÇOS ESTRUTURAIS, ESTOFAMENTO EM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO INJETADA MOLDADA
COM ESPESSURA MÉDIA PREDOMINANTE ENTRE 35 E 50 MM. PROVIDO DE CARENAGEM PARA CONTRA CAPA DO
ENCOSTO INJETADA EM POLIPROPILENO. A JUNÇÃO DAS CARENAGENS DO ENCOSTO COM A DO SUPORTE DE JUNÇÃO
DO ENCOSTO NÃO DEVE DEIXAR TAL SUPORTE APARENTE E/OU ACESSÍVEL AO USUÁRIO NA PORÇÃO POSTERIOR DO
CONTRA ENCOSTO. DISPENSANDO O USO DE PERFIL DE BORDOS DE PVC E PARAFUSOS PARA ACABAMENTO E OU
FIXAÇÃO DA CONTRA CAPA DE ENCOSTO. FIXAÇÃO DOS ELEMENTOS ÃO CHASSI DE ENCOSTO ATRAVÉS DE
PARAFUSOS E PORCAS GARRAS COM ROSCA MÉTRICA.REVESTIMENTO DO ENCOSTO EM TECIDO TIPO CREPE NA COR
VERDE. EM POLIÉSTER. DIMENSÕES MÍNIMAS DE ENCOSTO (MM); 400 EXTENSÃO VERTICAL X 450 LARGURA COM
VARIAÇÃO DE +/- S% X 35 ESPESSURA MÍNIMA DA ESPUMA NA SALIÊNCIA PARA APOIO DA REGIÃO LOMBAR; DIMENSÕES
DE ASSENTO (MM): 420 PROFUNDIDADE (DE SUPERFÍCIE) X 460 LARGURA E RAIO DE CURVATURA DO ENCOSTO NA
REGIÃO DO APOIO LOMBAR ENTRE 400 E 500 MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. ÂNGULO DE ABERTURA ENTRE O ASSENTO
E O ENCOSTO: ENTRE 90 E 110 GRAUS; ASSENTO COM ESTRUTURA EM CHASSI DE POLIPROPILENO INJETADO COM
ALETAS DE REFORÇOS ESTRUTURAIS OU EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 12
MM. ESTOFAMENTO EM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO INJETADA MOLDADA COM MESMAS CARACTERÍSTICAS
FÍSICAS E DE DESEMPENHO ESPECIFICADAS PARA O ENCOSTO. DOTADO DE CARENAGEM DE CONTRA CAPA PARA O
ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO QUE PROTEJA TODO O CONTRA ASSENTO E BORDOS. DISPENSANDO O USO DE
PERFIL DE BORDOS DE PVC E PARAFUSOS PARA ACABAMENTO E OU FIXAÇÃO DA CONTRA CAPA DE ENCOSTO.
FIXAÇÃO DOS ELEMENTOS AO CHASSI DE ENCOSTO ATRAVÉS DE PARAFUSOS E PORCAS GARRAS COM ROSCA
MÉTRICA. REVESTIMENTO DO ENCOSTO EM TECIDO TIPO CREPE NA COR VERDE. EM POLIÉSTER. DIMENSÕES E DO
ASSENTO DE LARGURA (MÍNIMA) E PROFUNDIDADE DE SUPERFÍCIE (MÍNIMA) DE 460 MM. PROFUNDIDADE ÚTIL ENTRE
420 E 470 MM E INCLINAÇÃO DO ASSENTO FIXA ENTRE -3 E -7 GRAUS. BASE FIXA COM CONTÍNUA EM FORMATO DE "C"
OU EM "S". ONDE O ASSENTO FIXA EM SUSPENSÃO E PROPORCIONA BALANÇO. FABRICADA EM TUBO DE AÇO CARBONO
DE SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO DE. NO MÍNIMO, 25.40 MM E ESPESSURA DE PAREDE DE. NO MÍNIMO. 2.25 MM.
PLATAFORMA DE FIXAÇÃO DO ASSENTO FUNDIDA AOS TUBOS DA ESTRUTURA ATRAVÉS DO PROCESSO MIG/MAG
EXECUTADA EM CHAPA DE AÇO ESTAMPADA COM ESPE
Quantidade: 27 Vaior Unit: 199.00 Valor Total: 5.373.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 048 11.093.169/0001-50 199.00 199.00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 060 09.485.574/0001-71 199.67 199.24 Não

3 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 024 03.894.963/0001-74

DESCLASSIFICADOS

429.00 429.00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 079 30.607.801/0001-80 199.67 176,00 Sim

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
-- -

005 40.501.673/000MO 199.47 198.99 Sim

Gerado em: 25/11/2022 09:54:46 5^^ •
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 09:24:59
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UND Marca: OFFiCE Modeio:

Descrição: CADEiRA SECRETÂRiA EXECUTiVA BASE GiRATÔRiA. COM REGULAGEM DE ALTURA. ENCOSTO RECLiNÂVEL,
ASSENTO E ENCOSTO COM ESTRUTURA EM MADEiRA COMPENSADO MULTiLAMiNADO ANATÔMICO DE ESPESSURA
MÍNIMA DE 12 MM; ASSENTO E ENCONSTOS REVESTIDOS EM TECIDO NA COR VERDE, COM SALIÊNCIA PARA PERFEITO
APOIO DA REGIÃO LOMBAR: ASSENTO E ENCOSTO COM BORDAS FRONTAIS E LATERAIS ARREDONDADAS; CAPAS DE
PROTEÇÃO E ACABAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO EM ALTA PRESSÃO NA COR
PRETA, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE PERFIS DE PVC PARA ACABAMENTO DAS BORDAS; ENCOSTO: ESTRUTURADO
^ EM CHASSI DE POLIPROPILENO INJETADO COM ALETAS DE REFORÇOS ESTRUTURAIS, ESTOFAMENTO EM ESPUMA

FLEXÍVEL DE POLIURETANO INJETADA MOLDADA COM ESPESSURA MÉDIA PREDOMINANTE ENTRE 35 E 50 MM E
DOTADO DE CARENAGEM PARA CONTRA CAPA DO ENCOSTO INJETADA EM POLIPROPILENO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE
ENCOSTO (MM); 400 EXTENSÃO VERTICAL X 450 URGURA E RAIO DE CURVATURA DO ENCOSTO NA REGIÃO DO APOIO
LOMBAR ENTRE 400 E 500 MM COM VARIAÇÃO DE -*!/- S%.; AJUSTE DE ALTURA DO ENCOSTO: EM NO MÍNIMO 5 PONTOS,
COM CURSO VERTICAL MÍNIMO DE AJUSTE DE 70 MM, FAIXA DE INCLINAÇÃO MÍNIMA DO ENCOSTO: 25 GRAUS; ASSENTO:
ESTRUTURADO EM CHASSI DE POLIPROPILENO INJETADO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO
INJETADA MOLDADA COM MESMAS CARAAERÍSTICAS FÍSICAS E DE DESEMPENHO ESPECIFICADAS PARA O ENCOSTO,
DOTADO DE CARENAGEM DE CONTRA CAPA PARA O ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO QUE PROTEJA TODO O
CONTRA ASSENTO E BORDOS. FIXAÇÃO DOS ELEMENTOS AO CHASSI DE ASSENTO ATRAVÉS DE PARAFUSOS E PORCAS
GARRAS COM ROSCA MÉTRICA. ASPECTOS DIMENSIONAIS E DE FUNCIONALIDADES DO ASSENTO: LARGURA E
PROFUNDIDADE DE SUPERFÍCIE MÍNIMA: 470 MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. AJUSTE DE ALTURA DO ASSENTO COM
CURSO MÍNIMO VERTICAL DE 100 MM, SENDO A MEDIÇÃO REALIZADA CONFORME PROPOSTO PELA ABNT NBR13962/06.
INCLINAÇÃO DO ASSENTO FIXA OU REGULÁVEL, POSSIBILITANDO POSICIONAMENTO ENTRE -2 E -7 GRAUS EM RELAÇÃO
Á HORIZONTAL. POSSUIR MECANISMO OPERACIONAL DO TIPO CONTATO PERMANENTE QUE PQSSIBILITE, NQ MÍNIMO,
AJUSTE DE ALTURA DO ASSENTO, AJUSTE DE ALTURA DO ENCOSTO E AJUSTE DE INCLINAÇÃO DO ENCOSTO, DE
MANEIRA INDEPENDENTE ENTRE SI. PLATAFORMA DO ASSENTO COM, NO MÍNIMO, OFERTA DE FURAÇÃO MAIS
ESPAÇADA CONFORME PADRÃO NACIONAL (160 X 200 MM)^, PLATAFORMAS COM FURAÇÃO UNIVERSAL SERÃO ACEITAS,
PORÉM NÃO SERÃO ACEITAS PLATAFORMAS COM FURAÇAO MENOS ESPAÇADAS (APENAS 125 X125 M). TAL
PLATAFORMA DEVE SER EXECUTADA EM CHAPA DE
Quantidade: 27 Valor Unlt.: 459,99 ValorTotal: 12.419,73

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 035 11.093.169/0001-50 465,00 459,99 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 010 09.485.574/0001-71 465,28 465,20 Não

3 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 063 03.894.963/0001-74

DESCLASSIFICADOS

1.056,00 1.056,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 012 30.607.801/0001-80 465,28 352,00 Sim

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 040 19.255.771/0001-58

INABILITADOS

465,28 439,14 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 09:24:59
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 1 Unidade; UNO Marca: VALIANTY - PRO 15 / LG - Modelo: VALIANTY - PRO 15 / LG -
24MK430H 24MK430H

Descrição: COMPUTADOR - PROCESSADOR INTEL 15,10» GERAÇÃO OU SUPERIOR E COM 04 NÚCLEOS; FREQÜÊNCIA DO
CLOK DE 3.2 GHZ OU SUPERIOR; MEMÓRIA CACHE L2 OU 13 DE 6 MBYTES. PLACA MÃE COM TOTAL SUPORTE AS
CARACTERÍSTICAS ESPECÍFICAS PARA O PROCESSO. MEMÓRIA RAM E DISCO RÍGIDO, CONJUNTO DE PLACA MÃE. BIOS
E COOLER DEVEM PROVER MECANISMOS DE REDUÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA E DISSIPAÇÃO TÉRMICA, GARANTINDO
QUE VOLTAGEM. FREQÜÊNCIA DO CLOCK E VELOCIDADE DO COOLER SEJAM REGULADOS AUTOMATICAMENTE DE
ACORDO COM O USO DO COMPUTADOR. MEMÓRIA RAM: 16 GB. INTERFACE DE SOM. CONEXÕES PARA MICROFONE E
FONES DE OUVIDOS. ALTO - FALANTE INTERNO OU CAIXAS ACÚSTICAS COM ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA ATRAVÉS DE
CONEXÃO USB. FONTE DE ALIMENTAÇÃO: COM SUPORTE A TODOS OS DISPOSITIVOS PREVISTOS NO EQUIPAMENTO, E
COM ENTRADA DE 110/220 AUTOMÃTICA OU MANUAL UNIDADE DE ARMAZENAMENTO. 01 UNIDADE DE DISCO RÍGIDO
COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE, NO MÍNIMO, 500 GB. 01 UNIDADE DE DISCO RÍGIDO COM CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO, DE NO MÍNIMO 128 GB. TECLADO DO MESMO FABRICANTE DA CPU, COM OS MESMOS PADRÓES DE
CORES DO GABINETE, MOUSE DE 2 BOTÕES, COM RODA (WHEEL) PARA SCROLL, DO MESMO FABRICANTE DA CPU E
COM OS MESMOS PADRÕES DE CORES DO GABINETE. MONITOR TIPO LCD/LED WIDESCREEN, TAMANHO DA TELA 23
POLEGADAS OU SUPERIOR. INCLUSOS: CABOS DE ALIMENTAÇÃO, VGA E DVI, MANUAL DE USUÃRIO EM PORTUGUÊS E
PROGRAMAS DE CONFIGURAÇÃO NECESSÁRIOS À OPERACIONALIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 3.781,00 Valor Total: 94.525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 012 03.829.590/0001-58 4.565,00 3.781,00 Sim

2 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 050 00.563.949/0001-08 4.565,33 3.799,00 Sim

3 COMERCIAL SOARES NS LTDA 035 13.485.158/0001-40 4.565,33 4.000,00 Sim

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 042 05.848.835/0001-10 4.100,00 4.100,00 Sim

5 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 056 19.831.793/0001-19 4.565,33 4.284,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 079 20.008.831/0001-17 4.565,33 4.337,06 Sim

7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 016 07.670.358/0001-70 4.565,33 4.400,00 Sim

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 030 11.093.169/0001-50 4.565,00 4.565,00 Sim

9 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 037 40.219.546/0001-52 4,565,33 4.565,33 Sim

10 CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 094 40.788.915/0001-28 4.565,33 4.565,33 Sim

11 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 015 24.710.087/0001-59 4.565,33 4.565,33 Sim

12 B DANIEL INFORMÁTICA 002 11.607.273/0001-15 5.500,00 5.500,00 Sim

13 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 084 03.894.963/0001-74 7.616,29 7.616,29 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MICROFORT informática LTDA 082 24.675.507/0001-03 4.565,00 2.694,00 Sim

M V DA SILVA INFORMÁTICA 078 30.375.386/0001-87 4.565,33 3.395,00 Sim

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRÔNICOS 066 32.084.616/0001-84 4.565,00 3.488,00 Não

AMEP TECNOLOGIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA 014 47.215.999/0001-50 4.565,33 3.500,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MR TECH INFORMÁTICA 039 48.000.136/0001-28 4.560,00 3.154,00 Sim

SYSMA SOLUÇÕES LTDA 071 48.192.487/0001-52 4.565.00 4.288,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO • 25/11/2022 09:24:59
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UND Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: CADEIRA LONGARINA COM 03 LUGARES. FIXA, BASE 3 LUGARES, SEM BRAÇO, ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO
E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA DE POLIURETANO LAMINADA 40 MM, REVESTIMENTO EM TECIDO POLIPROPILENO
EM CORES DIVERSAS, COM PROTEÇÃO DAS BORDAS EM PVC, BASE TIPO LONGARINA 3 LUGARES.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 549,00 Valor Total: 1.098,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 006 07.670.358/0001-70 574,50 549,00 Sim

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 017 05.848.835/0001-10 550,00 550,00 Sim

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 082 40.501.673/0001-40 573,92 573,92 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 001 11.093.169/0001-50 574,00 574,00 Sim

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 574,50 574,50 Não

6 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 090 03.894.963/0001-74 1.122,00 1.122,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 022 03.829.590/0001-58 574,00 500,00 Sim

CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 087 40.788.915/0001-28 574,50 530,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO • 25/11/2022 09:25:00

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: Cônsul Modelo: CHA31CB

Descrição: FREEZER 305 LTS - FREEZER HORIZONTAL - 305 LITROS. CAPACIDADE MINIMA DE 305 LITROS, FUNÇÃO
FREEZER/ REFRIGERADOR, CONTROLE DE TEMPERATURA, 1 PORTA, GABINETE EXTERNO EM AÇO PINTADO, DRENO
FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, TERMOSTATO AJUSTÃVEL, RODlZIO. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12
MESES.

Quantidade: 21 Valor Unit.: 2.899,50 Valor Total: 60.889,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 023 07.670.358/0001-70 2.922,24 2.899,50 Sim

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 057 05.848.835/0001-10 2.900,00 2.900,00 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 068 19.255.771/0001-58 2.922,24 2.905,30 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 091 11.093.169/0001-50 2.922,00 2.922,00 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 056 40.219.546/0001-52 2.922,24 2.922,24 Sim

6 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 024 03.894.963/0001-74 4.895,77 4.895,77 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 078 40.788.915/0001-28 2.922,24 2.600,00 Sim

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 034 03.829.590/0001-58 2.922,00 2.859.00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA 041 07.475.009/0001-06 2.920,00 2.848,45 Sim
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LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 09:25:00
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca; LG - MS3095LRA Modelo: LG - MS3095LRA

Descrição: FORNO MICROONDAS - FORNO DE MICROONDAS. COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS MÍNIMAS: 1) CAPACIDADE MÍNIMA TOTAL DO FORNO: 30 LITROS: VOLUME ÚTIL MÍNIMO: 18: 2) POTÊNCIA
MÍNIMA: 700W: 3) FUNÇÕES TÍPICAS DE DESCÕNGELAMENTO / TECLAS PRÉ-PRÕGRAMADAS: 4) COM TIMER: 5) DISPLAY
DIGITAL: 6) RELOGIO: 7) LUZ INTERNA: 8) VÁRIOS NÍVEIS DE POTÊNCIA: 9) COR BRANCA. PRETO OU INOX: 10) VOLTAGEM:
110 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDO PELO TRIBUNAL NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO). 11) PRATO GIRATÓRIO: 12)
TRAVA DE SEGURANÇA: 13) TECLAS MÍNIMAS PRESENTES: DESODORIZADOR. 14) ETIQUETA NACIONAL DE
CONSERVAÇÃO DE ENERGIA. EMITIDA PELO INMETRO. COM CLASSIFICAÇÃO A. 15) ACABAMENTO DA PORTA: VIDRO
TEMPERADO. MODELO DE REFERÊNCIA: ELETROLUX ML41S/PANAS0NIC NNST674SRVK INOX110V OU SIMILAR
TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MBEPP/EQUIPARADA. APLICABILIDADE MARGEM
DE PREFERÊNCIA: NÃO. QUALIDADE: 43. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 648.00 Valor Total: 648.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 099 03.829.590/0001-58 663.00 648.00 Sim

2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 048 07.670.358/0001-70 663.42 660,00 Sim

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 026 11.093.169/0001-50 663.00 663.00 Sim

4 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 066 03.894.963/0001-74 1.429.78 1.429.78 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 091 05.848.835/0001-10 600.00 600.00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 09:25:00
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC - EGC35B Modelo; ESMALTEC - EGC35B
Descrição: GELAGUA DE COLUNA- DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO: 07 NÍVEIS DE
TEMPERATURA. SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA: POSSUI
RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM INOX ESCOVADO AUMENTANDO
A DURABILIDADE DO PRODUTO. BAIXO CONSOME DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO. GÁS NÃO POLUENTE
TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA ALTO DESEMPENHO: 3.5 LITROS/HORAS DE ÁGUA
GELADA CONFORME NBR 13972). VOLTAGEM 220V.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 710.00 Valor Total: 17.750.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS

2 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

3 CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 095 40.788.915/0001-28

019 03.829.590/0001-58 957.00

957.33

^.33
056 19.831.793/0001-19

4 COMERCIAL SOARES NS LTDA

Yt!pINHEIRO PAIVA EIRELI ME

025 13.485.158/0001-40 957.33

039 19.255.771/0001-58

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 018 11.093.169/0001-50

TInFORSISTEM comercio E serviços LTDA 093 00.563.949/0001-08 957.33

8 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 047 30.607.801/0001-80 957.33

9 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI

Gerado em: 25/11/2022 09:54:46

003 36.521.392/0001-81 957.33

710.00

749.90

754.00

772.20

Tõilis
^6.99
877.00

878.00

898.97

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 099 40.501.673/0001^0 956.36 898.98 Sim

11 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 092 03.894.963/0001-74 1.052.19 899.10 Não

12 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 046 05.848.835/0001-10 900.00 900.00 Sim

13 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 073 07.670.358/0001-70 957.33 901.00 Sim

14 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 067 20.008.831/0001-17 957.33 909,46 Sim

15 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 079 24.710.087/0001-59 957,33 957,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 16 • HOMOLOGADO -25/11/2022 09:25:00
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: XEROX B235 Modelo: XEROX B235

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER DE MÉDIO PORTE COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES:
TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 33PPM; VELOCIDADE DO PROCESSADOR 300 MHZ;
MEMÓRIA PADRÃO 128 MB MEMÓRIA; POSSUIR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX) AUTOMÃTICO; POSSUIR
INTERFACE DE COMUNICAÇÃO ATFtAVES DE REDE 10/100; POSSUI CICLO MENSAL MÍNIMO DE 30.000 PAGINAS MÊS;
CAPACIDADE PADRÃO DA BANDEJA DE PAPEL DE 250 FOLHAS E BANDEJA MULTIUSO DE 50 FOLHAS; CAPACIDADE DE
SAÍDA DO PAPEL 50 FOLHAS (DE FACE PARA BAIXO); TAMANHOS DO PAPEL: A4, CARTA; POSSUIR ALIMENTADOR
AUTOMÃTICO DE PAPEL DE 35 FOLHAS; PERMITIR A UTILIZAÇÃO DE TIRAR COPIA NO MODO DUPLEX AUTOMÁTICA;
PERMITIR DIGITALIZAÇÃO COLOR E MONO; POSSUIR FUNÇÃO DE FAX DOM 33.6KBPS; GARANTIA: O FABRICANTE DO
EQUIPAMENTO DEVEI^ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.
Quantidade: 14 Valor Unit.: 2.960,00 Valor Total: 41.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - 060 34.152.516/0001-73 4.100.00 2.960,00 Sim

2 L.P. EQUIPAMENTOS LTDA 081 07.475.009/0001-06 4.000,00 3.198,45 Sim

3 LICITA HB INFORMÁTICA LTDA 019 38.422.516/0001-05 4.122,00 3.823,00 Sim

4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 042 22.523.994/0001-63 4.123.00 3.825,00 Sim

5 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 021 30.607.801/0001-80 4.123.22 3.828,00 Sim

6 M V DA SILVA INFORMÁTICA 004 30.375.386/0001-87 4.123.22 3.890,00 Sim

7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 013 07.670.358/0001-70 4.123.22 3.897,00 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 051 20.008.831/0001-17 4.123,22 3.917,06 Sim

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 073 05.848.835/0001-10 4.000.00 4.000.00 Sim

10 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 079 19.831.793/0001-19 4.123.22 4.120.00 Sim

11 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 098 11.093.169/0001-50 4.123.00 4.121,00 Sim

12 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 032 00.563.949/0001-08 4.123,22 4.123.21 Sim

13 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 066 40.219.546/0001-52 4.123.22 4.123.22 Sim

14 CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 070 40.788.915/0001-28 4.123.22 4.123.22 Sim

15 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 009 03.894.963/0001-74 8.140.00 8.140.00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP 020 11.855.692/0001-76 4.123,22 2.552,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 09:25:00
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: HP Modelo: HP

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRIME. COPIA, DIGITALIZA), COM WIFI. SISTEMA DE TANQUE DE TINTAS
(SEM CARTUCHOS). ALTO RENDIMENTO: IMPRIME ATÉ 4.500 PAGINAS EM PRETO E 7.500 PAGINAS EM CORES.
CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 MULTIFUNCIONAL, 01 REFIL PRETO, 01 REFIL MAGENTA, 01 REFIL AMARELO, 01 REFIL
AZUL, 01 ACBO DE ALIMENTAÇÃO, 01 CD DE INSTALAÇÃO, 01 GUIA DE INSTALAÇÃO, 01 GUIA DE INSTALAÇÃO RÃPIDA, 01
MANUAL DO USUÃRIO E 01 CABO USB INCLUSO, VOLTAGEM - BIVOLT.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.049,00 Valor Total: 41.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 015 22.523.994/0001-63 1.412,00 1.049,00 Sim

2 GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - 055 34.152.516/0001-73 1.400,00 1.075,00 Sim

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 021 11.093.169/0001-50 1.412,00 1.198,98 Sim

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 098 05.848.835/0001-10 1.200,00 1.200,00 Sim

5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 019 24.675.507/0001-03 1.410,00 1.288,00 Sim

6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 014 30.607.801/0001-80 1.412,83 1.390,00 Sim

7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 077 07.670.358/0001-70 1.412,83 1.399,00 Sim

8 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 091 40.219.546/0001-52 1.412,83 1.412,83 Sim

9 CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 095 40.788.915/0001-28 1.412,83 1.412,83 Sim

10 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 020 19.831.793/0001-19 1.412,83 1.412,83 Sim

11 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 075 03.894.963/0001-74 2.572,02 2.572,02 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LICITA HB INFORMÁTICA LTDA 009 38.422.516/0001-05 1.411,00 1.025,00 Sim

INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 001 00.563.949/0001-08 1.412,83 1.038,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

WEB TECNOLOGIA 033 47.400.801/0001-08 1.412,83 1.412,83 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 09:25:00
LOTEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Mondial Modelo: Mondial

Descrição: LIQÜIDIFICADOR - JARRA EM ACRILICO; CAPACIDADE DA JARRA MlNIMA 2 LITROS; FILTRO; LÂMINAS EM AÇO
INOX; mínimo 5 VELOCIDADES; POTÊNCIA MINIMA 600W; ALIMENTAÇÃO 220 V; NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA MENOR OU
IGUAL A 88 DB.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 9.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Sim

ME

1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 071 07.670.358/0001-70 216,85

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial

210,00

Oferta Final

CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 051 40.788.915/0001-28 216,85

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 024 30.607.801/0001-80 216,85

Gerado em: 25/11/2022 09:54:46

182,00

195,00

Sim

Sim
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MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 007 11.093.169/0001-50 216.00 197,99 Sim

SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 047 03.894.963/0001-74 208,16 198.00 Não

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 053 05.848.835/0001-10

INABILITADOS

200.00 200.00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

WEB TECNOLOGIA 012 47.400.801/0001-08 216,85 170,00 Sim

LOTE 19 • HOMOLOGADO • 25/11/2022 09:25:00
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: RAGTECH Modelo:

Descrição: MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500W - COM ATERRAMENTO ELETRÔNICO. ESTABILIZADOR. FILTRO DE
LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, DEVERÁ POSSUIR POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTINUO DE
500W. DEVERÁ POSSUIR TENSÃO DE SAÍDA 115V. DEVERÁ POSSUIR TENSÃO DE ENTRADA 115V/220V - BIVOLT
AUTOMÁTICO. DEVERÁ POSSUIR ISOLAÇÁO GALVÁNICA ENTRE ENTRADA E SAÍDA. DEVERÁ POSSUIR PARTIDA COM
TENSÃO ZERO. DEVERÁ POSSUIR MICROPROCESSADOR. DEVERÁ POSSUIR FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE
TENSÃO. DEVERA POSSUIR CORRENTE NOMINAL 4.35-2.27 (A). DEVERÁ POSSUIR FUSÍVEL 6.3-4.0 (A). DEVERÁ POSSIJIR
NO MÁXIMO PROTEÇÃO DE SURTO A 276 (J) CATEGORIA A. DEVERÁ POSSUIR TENSÃO DE OPERAÇÃO 175 (V). DEVERA
POSSUIR VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA TENSÃO DE SAÍDA. ATÉ: +/- 6%. DEVERÁ POSSUIR RENDIMENTO > 93%. DEVEFIA
POSSUIR FREQÜÊNCIA DE ENTRADA IGUAL A 60 HZ . DEVERÁ POSSUIR NO MÍNIMO 4 (QUATRO) TOMADA DE
ALIMENTAÇÃO DE SAÍDA COM PLUGUE DE ACORDO PADRÃO NBR 14136, DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA/DESLIGA;
DEVERÁ POSSUIR INDICAÇÃO LUMINOSA POR MEIO DE 3 LEDS NO PAINEL FRONTAL COM INDICAÇÕES DE REDE
NORMAL. REDE ALTA E REDE BAIXA. DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO PROVENIENTES DE
REDE ELÉTRICA ATRAVÉS DE VARISTOR; DEVERÁ POSSUIR DESLIGAMENTO DA SAÍDA POR AUSÊNCIA DE CONSUMO.
DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SOBRECORRENTE NA ENTRADA POR MINIDISJUNTOR REARMÁVEL. DEVERÁ
POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÁO E SOBRETENSÁO COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO. DEVERÁ
POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM
DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO. DEVERÁ POSSUIR FUNÇÃO TRUE-RMS. DEVERÁ POSSUIR AUTO DIAGNÓSTICO
DE PARTIDA. DEVERÁ SER FABRICADO EM GABINETE PLÁSTICO ANTI-CHAMAS; DEVERÁ TER GARANTIA PADRÃO DE 03
ANOS PARA REPARO OU SUBSTITUIÇÃO.
Quantidade: 21 Valor Unit.: 486,99 Valor Total: 10.226.79

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 008 11.093.169/0001-50 513,00 486.99 Sim

2 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 032 00.563.949/0001-08 513,16 487.00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 075 20.008.831/0001-17 513.16 487.50 Sim

4 M V DA SILVA INFORMÁTICA 011 30.375.386/0001-87 513.16 495.00 Sim

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 041 05.848.835/0001-10 500.00 500.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 055 03.894.963/0001-74 329.56 329,56 Não

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 036 30.607.801/0001-80 513,16 360,00 Sim

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 058 19.831.793/0001-19 513,16 479,90 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO • 25/11/2022 09:25:00
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNO Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

Descrição: NOTEBOOK - PROCESSADOR INTEL CORE 15. OITAVA GERAÇÃO OU SUPERIOR E COM 04 (QUATRO) NÚCLEOS.
COM TECNOLOGIA PARA OPERAR 64 BITS. MEMÓRIA RAM DE NO MÍNIMO 8GB DDR4 DE 2133MHZ, OU SUPERIOR. TELA
HD DE 15.6" POLEGADAS (1366 X 768). PORTAS DE COMUNICAÇÃO: 02 PORTAS USB VERSÃO 3.0. SENDO PELO MENOS 01
DE CARGA RÁPIDA; 01 PORTA DE VÍDEO DIGITAL HDMI. CASO A PORTA DE VÍDEO DIGITAL NATIVA NÃO SEJA HDMI
DEVERÃ SER FORNECIDO 01 ADAPTADOR PARA HDMI. 01 PORTA DE VÍDEO VOA. CASO NÃO POSSUA PORTA VGA
DEVERA SER FORNECIDO UM ADAPTADOR. A CONTROLADORA DE SOM DEVERÁ SER ONBOARD. CONTENDO 01 SAÍDA
AMPLIFICADA PARA CANAIS ESTÉREOS E 01 ENTRADA PARA MICROFONE OU CABO ÁUDIO. TAMANHO DE MEMÓRIA DE
VÍDEO DE NO MÍNIMO 256 MBYTES. DEVERÁ SER FORNECIDO 01 CARREGADOR DE BATERIA. QUE DEVERÃ SER DO TIPO
ADAPTADOR AC/DO.

Quantidade: 2 Valor Unit: 3.799.00 Valor Total: 7.598.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 009 22.523.994/0001-63 4.528,00 3.799,00 Sim

2 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 058 00.563.949/0001-08 4.528,58 3.800,00 Sim

3 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 091 07.670.358/0001-70 4.528,58 3.899,50 Sim

4 M V DA SILVA INFORMÁTICA 043 30.375.386/0001-87 4.528,58 3.900,00 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 090 11.093.169/0001-50 4.528,00 4.094,99 Sim

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 062 05.848.835/0001-10 4.100,00 4.100,00 Sim

7 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 018 03.894.963/0001-74 6.928,02 4.296,00 Não

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 099 40.501.673/0001-40 4.524,01 4.298,82 Sim

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 040 20.008.831/0001-17 4.528,58 4.302,15 Sim

10 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 029 19.255.771/0001-58 4.528,58 4.500,00 Sim

11 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 020 19.831.793/0001-19 4.528,58 4.528,58 Sim

12 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 094 24.710.087/0001-59 4.528,58 4.528,58 Sim

13 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 014 40.219.546/0001-52 4.528,58 4.528,58 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 072 03.829.590/0001-58 4.528,00 2.880,00 Sim

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 073 24.675.507/0001-03 4.520,00 3.448,00 Sim

B DANIEL INFORMÁTICA 063 11.607.273/0001-15 5.500,00 3.491,00 Sim

LICITA HB INFORMÁTICA LTDA 051 38.422.516/0001-05 4.527,00 3.745,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP 064 11.855.692/0001-76 4.528,58 3.653,00 Sim

SYSMA SOLUÇÕES LTDA 002 46.192.487/0001-52 4.528.00 3.789.00 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 09:25:00
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: PREMIUM 60CM

Descrição: VENTILADOR - DE PAREDE TAMANHO MÍNIMO 55 CM. TIPO: TUFÃO. DESIGN MODERNO. COM REGULADOR DE
VELOCIDADE COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES. MODELO: PAREDE. COR: PRETO OSCILANTE PARA DIREITA E ESQUERDA.
GRADES EM AÇO TRATADO. PINTADAS NA COR PRETA. REMOVÍVEL. COM 5 OU MAIS HÉLICES FINAS EM POLIPROPILENO
DE 55CM DE DIÂMETRO. COM REGULAGEM DE ALTURA. POSSUIR MOTOR COM ROLAMENTO E POTÊNCIA DE 220 W; SELO
PROCEL NAS TRÊS OPÇÕES DE VELOCIDADES; ROTAÇÃO MÍNIMA 1300RPM. GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO
12 MESES (01 ANO). CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 299.67 Valor Total: 14.983.50

CLASSIFICAÇÃO
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MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA

INDEPENDÊNCIA-CE

1

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 096 19.831.793/0001-19 299,67 299,67 Sim

2 FERNANDES ATACAREJO LTDA 062 38.333.439/0001-09 299,67 299,67 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUZIA LEILA DUTFiA DA SILVA DANTAS 020 03.829.590/0001-58 299,00 199,00 Sim

VMLX ELETRÔNICOS ElRELl EPP 066 03.800.477/0001-40 299,00 231,00 Sim

CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE 036 40.788.915/0001-28 299,67 240,00 Sim

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 072 30.607.801/0001-80 299,67 275,00 Sim

COMERCIAL SOARES NS LTDA 032 13.485.158/0001^0 299,67 278,98 Sim

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 082 11.093.169/0001-50 299,00 278,99 Sim

SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 099 03.894.963/0001-74 405,17 281,10 Não

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS ElRELl ME 061 05.848.835/0001-10 290,00 290,00 Sim

JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 025 07.670.358/0001-70 299,67 291,00 Sim

T.PINHEIRO PAIVA ElRELl ME 069 19.255.771/0001-58 299,67 298,90 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

WEB TECNOLOGIA 005 47.400.801/0001-08 299,67 299,67 Sim

AUTORIDADE: SON LIMA COUTINHO
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